
STAZIONE APPALTANTE NOME PROCEDURA TIPO DI 
PROCEDURA

AMBITO DELLA 
PROCEDURA

VALORE 
ECONOMICO

DATA INIZIO DATA FINE

2 CONSORZIO OLTREPÒ MANTOVANO PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI COMUNE DI PEGOGNAGA 
(MN)

Procedura Aperta Procedura per 
forniture/servizi

249.000,00 € 19/01/18 07/03/18 23:59

3 CONSORZIO OLTREPÒ MANTOVANO CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE DELL'IMPIANTO COMUNALE DENOMINATO "PISCINA DI 
TORRICELLA" MOTTEGGIANA (MN)

Concessione Procedure per 
concessioni

650.000,00 € 26/02/18 12/04/18 13:00

4 CONSORZIO OLTREPÒ MANTOVANO PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI MIGLIORAMENTO SISMICO DEL MAGAZZINO 
DI BORGOFRANCO SUL PO (MN)

Procedura 
negoziata senza 

pubblicazione di un 
bando

Procedura per lavori 156.617,83 € 08/03/18 16/04/18 13:00

5 CONSORZIO OLTREPÒ MANTOVANO MANIFESTAZIONE D'INTERESSE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA A RIDOTTO IMPATTO 
AMBIENTALE DEI LOCALI COMUNALI AD USO UFFICI, BIBLIOTECA E PER LE ATTIVITA’ DI PERTINENZA DEL 
COMUNE DI POGGIO RUSCO (MN) PER IL PERIODO 01/07/2018-30/06/2021

Manifestazione di 
interesse + Gara 

negoziata

Procedura per 
forniture/servizi

139.835,43 € 13/03/18 29/03/18 12:00

6 CONSORZIO OLTREPÒ MANTOVANO PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI MANUTENZIONE DEL VERDE PUBBLICO DEL 
COMUNE DI POGGIO RUSCO (MN)

Procedura 
negoziata senza 

pubblicazione di un 
bando

Procedura per 
forniture/servizi

47.080,61 € 28/03/18 26/04/18 12:00

7 CONSORZIO OLTREPÒ MANTOVANO MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI ASSISTENZA DOMICILIARE E 
SERVIZIO SOCIO-EDUCATIVO PER ANZIANI E DISABILI NEI COMUNI DI SUSTINENTE E SERRAVALLE A PO 
(MN)

Manifestazione di 
interesse + Gara 

negoziata

Procedura per 
forniture/servizi

170.814,00 € 10/04/18 04/05/18 12:00

8 CONSORZIO OLTREPÒ MANTOVANO MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L'AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL CENTRO RICREATIVO ESTIVO 
DIURNO PER MINORI C.R.D. COMUNE DI SERMIDE E FELONICA (MN)

Manifestazione di 
interesse + Gara 

negoziata

Procedura per 
forniture/servizi

244.000,00 € 10/04/18 02/05/18 12:00

9 CONSORZIO OLTREPÒ MANTOVANO MANIFESTAZIONE DI INTERESSE E PRESENTAZIONE DI PROPOSTE DI PROJECT FINANCING PER 
L’AFFIDAMENTO DEGLI INTERVENTI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO SU IMMOBILI PUBBLICI E DELLA 
RELATIVA GESTIONE E MANUTENZIONE

Manifestazione di 
interesse + Gara 

negoziata

Procedure per 
concorsi pubblici di 

progettazione

7.232.500,00 € 14/05/18 10/09/18 17:00

10 CONSORZIO OLTREPÒ MANTOVANO PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI MIGLIORAMENTO SISMICO DEL FABBRICATO 
ADIBITO A SEDE MUNICIPALE E SCUOLA PRIMARIA IN LOCALITA’ FELONICA NEL COMUNE DI SERMIDE E 
FELONICA (MN)

Procedura Aperta Procedura per lavori 322.800,00 € 28/05/18 30/06/18 12:00

11 CONSORZIO OLTREPÒ MANTOVANO MANIFESTAZIONE D'INTERESSE PER L'AFFIDAMENTO SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA COMUNE DI 
POGGIO RUSCO (MN)

Manifestazione di 
interesse + Gara 

negoziata

Procedura per 
forniture/servizi

469.200,00 € 22/06/18 09/07/18 12:00

12 CONSORZIO OLTREPÒ MANTOVANO PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL RIPRISTINO DEGLI IMMOBILI PUBBLICI EX SEDE 
COMUNALE SAN GIOVANNI DEL DOSSO (MN)

Procedura Aperta Procedura per lavori 428.175,10 € 19/07/18 31/08/18 18:00

13 CONSORZIO OLTREPÒ MANTOVANO PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL RESTAURO DEL CIMITERO COMUNALE DI SAN GIOVANNI 
DEL DOSSO (MN)

Procedura Aperta Procedura per lavori 320.829,77 € 20/07/18 04/09/18 10:00

14 CONSORZIO OLTREPÒ MANTOVANO PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DI SERVIZI DIVERSI IN AMBITO EDUCATIVO, SCOLASTICO, 
RICREATIVO E DIDATTICO DEL COMUNE DI QUISTELLO (MN)

Procedura Aperta Procedura per 
forniture/servizi 

sanitari

480.580,00 € 25/07/18 30/08/18 14:00

15 CONSORZIO OLTREPÒ MANTOVANO PROCEDURA APERTA PER IL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA E SERVIZI DIVERSI PER IL COMUNE DI 
SERMIDE E FELONICA (MN)

Procedura Aperta Procedura per 
forniture/servizi

1.140.725,00 € 02/08/18 07/09/18 18:00

2018
Procedure di gara svolte CUC

Centrale Unica di Committenza
Oltrepò Mantovano



STAZIONE APPALTANTE NOME PROCEDURA TIPO DI 
PROCEDURA

AMBITO DELLA 
PROCEDURA

VALORE 
ECONOMICO

DATA INIZIO DATA FINE

16 CONSORZIO OLTREPÒ MANTOVANO MANIFESTAZIONI DI INTERESSE PER L’INDIVIDUAZIONE DEGLI OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE ALLA 
PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA DI AFFIDAMENTO, AI SENSI DELL’ART. 36 COMMA 2 LETTERA C) DEL 
D. LGS. N. 50/2016 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED INTEGRAZIONI, DEI LAVORI DI RIPARAZIONE DEL DANNO 
E DI MIGLIORAMENTO SISMICO DELLA SEDE MUNICIPALE “VILLA BISIGHINI” NEL COMUNE DI CARBONARA 
DI PO (MN)

Manifestazione di 
interesse + Gara 

negoziata

Procedura per lavori 167.097,29 € 12/09/18 28/09/18 12:00

17 CONSORZIO OLTREPÒ MANTOVANO PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELL’ESECUZIONE DEI LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DELLA 
NUOVA SCUOLA PRIMARIA IN VIA CARNEVALE IN AMPLIAMENTO DELL’ESISTENTE IN COMUNE POGGIO 
RUSCO (MN)

Procedura Aperta Procedura per lavori 3.471.002,73 € 13/09/18 13/11/18 18:00

18 CONSORZIO OLTREPÒ MANTOVANO PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI SPECIALISTICI E ATTIVITA' SPECIFICHE IN 
RELAZIONE AL PROGETTO ENEET RURAL - CONSORZIO OLTREPO' MANTOVANO

Procedura Aperta Procedura per 
forniture/servizi

178.909,83 € 17/10/18 22/11/18 16:00

19 CONSORZIO OLTREPÒ MANTOVANO PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELL’ESECUZIONE DEI LAVORI DI OPERE POST-SISMA DEL 
CINEMA TEATRO DUCALE DI REVERE – BORGO MANTOVANO(MN)

Procedura Aperta Procedura per lavori 469.566,64 € 12/12/18 18/01/19 15:00

20 CONSORZIO OLTREPÒ MANTOVANO PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE (S.A.D.) PER IL 
PERIODO 01/03/2019 - 28/02/2022 COMUNE DI QUISTELLO (MN)

Procedura Aperta Procedure per 
servizi sociali e altri 
servizi (Allegato IX 

D. Lgs n.50/2016)

233.700,00 € 14/12/18 24/01/19 15:00

21 CONSORZIO OLTREPÒ MANTOVANO PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLE OPERE DI MIGLIORAMENTO/ADEGUAMENTO SISMICO 
DELLA PALESTRA DELLA SCUOLA PRIMARIA SITA IN VIA MATTEOTTI N. 1 - POGGIO RUSCO (MN)

Procedura Aperta Procedura per lavori 241.650,81 € 19/12/18 08/02/19 15:00

22 CONSORZIO OLTREPÒ MANTOVANO PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLE OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI 
IMMOBILE SITO IN VIA ZAMBELLI - COMUNE DI SERMIDE E FELONICA (MN)

Procedura Aperta Procedura per lavori 232.000,00 € 21/12/18 15/02/19 15:00

2018
Procedure di gara svolte CUC

Centrale Unica di Committenza
Oltrepò Mantovano


